UBND TỈNH PHÚ THỌ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Phú Thọ, ngày        tháng 01  năm 2023

THÔNG BÁO

Tổ chức chủ trì thực hiện dự án khoa học và công nghệ cấp tỉnh:

“Thúc đẩy áp dụng hệ thống quản lý và công cụ cải tiến năng suất, chất lượng

sản phẩm hàng hoá tại các hợp tác xã trên địa bàn tỉnh Phú Thọ”.

Thực hiện Quyết định số 11/2015/QĐ-UBND ngày 27/8/2015 của UBND

tỉnh  Phú Thọ về việc ban hành Quy định cụ thể về quản lý nhiệm vụ khoa học và

công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước tỉnh Phú Thọ và Quyết định số

18/2019/QĐ-UBND ngày 14/11/2019 của UBND tỉnh Phú Thọ về việc Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định 11/2015/QĐ-UBND

ngày 27/8/2015 của UBND tỉnh  Phú Thọ;

Căn cứ Quyết định số 2282/QĐ-UBND ngày 29/8/2022 của UBND tỉnh

Phú Thọ phê duyệt danh mục các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh thực

hiện mới từ kế hoạch năm 2023;

Căn cứ Kết luận của Hội đồng thẩm định đánh giá hồ sơ thuyết minh dự án

tại Biên bản họp Hội đồng đánh giá hồ sơ giao trực tiếp tổ chức chủ trì thực hiện

dự án KH&CN cấp tỉnh họp ngày 30/12/2022.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ thông báo tổ chức chủ trì thực

hiện dự án khoa học và công nghệ cấp tỉnh trên, cụ thể như sau:

1. Tên tổ chức chủ trì thực hiện: Liên minh Hợp tác xã tỉnh Phú Thọ.

2. Chủ nhiệm dự án: ThS. Vũ Thị Minh Tâm.

Tổ chức chủ trì thực hiện nhiệm vụ có trách nhiệm hoàn thiện hồ sơ theo ý

kiến của Hội đồng, có xác nhận của Chủ tịch Hội đồng (mẫu A15-BCHTHS ban

hành kèm theo Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 14/11/2019 của UBND

tỉnh Phú Thọ).

Hồ sơ gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (qua Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng) trước ngày 16/01/2023 theo quy định tại Quyết định số 11/2015/QĐ-

UBND ngày 27/8/2015 và Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 14/11/2019

của UBND tỉnh Phú Thọ, để tổ chức thẩm định kinh phí thực hiện dự án./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- TT ƯD&TT KHCN (đăng trên website);

- Tổ chức chủ trì, Chủ nhiệm DA;

- Lưu: VT, TĐC (10b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thuỷ Trọng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T08:18:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thủy Trọng<trongnt.sokhcn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T08:41:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T08:42:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T08:42:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!